本件に関するお問い合わせは広報室（0798-54-6017）までお願いいたします。

２０１２年１０月１８日

学校法人関西学院 広報室

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 〒662-8501 Phone. 0798-54-6017  Fax. 0798-51-0912

報 道 各 位

関西学院広報室

関西学院大学神学部と専門職大学院経営戦略研究科は、10月17日の教授会において任期満了に伴う学部長選

挙・研究科長選挙を行い、次期学部長・研究科長を下記のとおり選出いたしました。

 なお、11月下旬に文学部、法学部、総合政策学部、理工学部の各学部長を選出する予定です。随時、お知らせし

ますので、よろしくお願い申し上げます。

記

【神学部長】

氏   名：土井 健司（どい・けんじ）

任   期：２０１３年４月１日～２０１５年３月３１日（２年間）、新任

生年月日：１９６２年２月９日（５０歳）

出 身 地：京都府

現   職：神学部教授

専   門：古代キリスト教思想、生命倫理

学   位：京都大学博士（文学）、関西学院大学博士（神学）

所属学会：日本基督教学会、宗教哲学会、日本宗教学会、日本生命倫理学会、キリスト教史学会

【経営戦略研究科長】

氏   名：西尾 宇一郎（にしお・ういちろう）

任    期：２０１３年４月１日～２０１５年３月３１日（２年間）、新任

生年月日：１９５５年３月７日（５７歳）

出 身 地：大阪府

現    職：経営戦略研究科教授、公認会計士、税理士

専   門：会計、監査、税法

学    位：経済学士

所属学会：日本会計研究学会、日本監査研究学会、日本ベンチャー学会、日本地方自治研究学会

次期学部長・研究科長選出のお知らせ